


)

AR

EER

/I

W

G B T BOR PRMEK @Es b R BUELL
Jofi T =

BB IRIE A 2 AR

CAPITAL NORMAL UNIVERSITY PRESS




B B R4 B (CIP ) &#E

INEAERBEX L IEE R / B/ EEH. —ILR.
B AR WS K2 B Mt , 2010.5
ISBN 978—7-81119-992-5

[. O/ O.0F-- . OER-/NE-BFSERTEH
IV. ©G624.243

o [ AR A B 454 CIP 8048 4% 5 (2010) 5% 091390 5

BB &
XIAOXUESHENG YOUXIU ZUOWEN DUOGONGNENG BAODIAN

INFERFEXZTHRET
iHm FoE

TERE RHEHAR
B AR IR K A AR A AR R AT
# hk JEEPE =346 105 5
W 4% 100048
W 68418523 (EHE) 68982468 (KATHR)

i[]: www.cnupn.cn

Jb 5 52 SE BNl A BR 2 )
HEHIE KT

2010 4E 6 A% 1 JR

2010 4¢ 6 A% 2 REIRI

787mmx1092mm  1/16

30

700 F

35.00 ot

3|

A BHEFTHEEE
SERIIFFHE

WAERE EEBR
WMAERREE FSHWRAHEKRIER



002
004

005

007

009

010
012

002

e ARRR] (Vg

SIHRETEX
RRE—A “HA HALH
BFLE
R T
i 4 F
i A 19 R
W, REWETHT
—3k PR B
HXA—PA

SThAERAN
A1 8 B
AP

V&R
B /RS KA —A ‘R IRER/IRE
MNERGIFERRE R R [SFLe B/ D F
R HTIEBA T EIRGE BT 2R/
WAL . 26/ % R — BAB/T 5 4 F

(=) 93 93

013
014
015
016

BLEEEX
RA9I51
R “BE" 1
B 1343
WBIBIA A fy”

017
017
018

020
021

013

ZRET MGG
18 48— i
BIXAT 1515

E 2oL 130T
K453
Wiy R

e
KRB HAGIBE K" WA F B
HHIS A/ TAEE” 4540/ IF 4548/
W48 69 KA BABABI & 53K 4 3B 45/ ok 04
3B/ EeR 6 A0 Rk 6 45 45

023
024
025
026
026
027
028
029

030

023

SIHEEEX
“InIER" EE
“EFRIE" MES
BREKMES
rE B 28
xi 2" B8
KHEE
AREBERNES

BIREER
EENES

HER
HIFEC/IF M E IR EE KB %




b e B

GBAODIAN

WHWE/ VIACXUESHENGYOUXIVZUOWENDUO

BT B SRR EIR S RANEE/R
#RE X FIRIL X EIF B LSS

OCELEIED

BIHRESE
032 WWHYYS
033 HFFHWTF
034 SASHET
034 TSN FSh 2
035 FEK “EIKIL”
036 “HE" Kk

S IHRERAR
037 Hitdds

&
032 F5HRTIZA B SPAMLE N sh0/
HAE A Sh A Fe 5 F TS SRR X/
W A e 0 A B s %

SEESEX
039 Fuy “FUIE” HHIH
040 FRBMEM— A
041 &
042 fhik “TMEZ”
043 M

2hhEER
044 H T “GATHE"

wMaN
& F 69 IBIA/ R A ALY ) AL SRR/ T R4 )
SRIR/E AT R 6 FIIRE B B R KT
oI A AR IR AR

BIEESE
B Kk Rk

I WML
B
FRH

88

LIRERAR
050 K &9&4E

EHan
046 % T ¥ 3F/45 s JRH/HE F o R K R 0 K
L IE RN T L P L
Ry BB

REAY

CEIIND

STHAEEC

052 “RAEik”

053 & fy & Uil Y FH Ot
054 “HRANHE” B
055 I [ ShEE & i
056 I3 F &I

S IRERAMR
057 “fasiR” & F 2P

EMeR
052 £ )7k B/T & I5/A % & 2 05 /1800 % 05/ %
KB o 22 0T /3 $) T AR P 6 2 IR /AE £ 2 R %
EO IR IR/ B

() AZEDR

BEEE
060  “H =FE " KF
060 FATHEM “/hiEA"
061 RAFEM “MLs i
062 BT Bk
063  #A1HEM 5 2k
064 “EAERIAE”



065

059

070

071

067

087

BIhEERA R
HIER DR

Han
NIR49S /5% 4 B8 B /R 60 48/
LR F 3k 5 RIS K 0 F 1 F R
UL M E T TN

BEESEX
ik — P /N LA
e f 40 /5 2 T 1
eETE I
i B B

SHEEAR
LEE Y

Man
£ SRETAE/ BRI WAL S

BThEEER
FH 50T

& kI FIL KM BT BFFIAREE
T4

074
074
076
077
077
078
079

080

073

BIHEESE

— A EFEA
BATHEAEAN

F A I b ) 2 4%

— R DIR

ES L0k &

W REIBDDARIE
SE 571 B /DN i

ZIhRERA R
—4L B KA FEEA

EHaR
RKIL” RAEG BRI B E G SIE
& d LTS B 6 B AMBIAB AR 551
2T W KT S THEHRS R Y K

EMan

FF IO/ EFAREE BN I E AR
B/FE, ERBHIEBE GRE

SEESEX
® MR TAGE
4 RARMENR S T g
T3 i1 K
LB S




093

095

s e R

XIAOXUESHENGYOUXIU

I 55 AR %

SIREAN
A F

EMEn

WA T DHyDR/% TR E/BAIEFGE
7 E— 4

097

100

101
101

102

BIHRESEIC
RS
B0
53— WAk RO
H—WA Bk
55— W
B

STHRERAR
F— RE MR

EHan
5 — RL T LK 6 B 1)/ — RO R
FIF — KRR — RIR AT AELEIE — K
H&/%E—k

104
105

BHRBEX

R WO R T 2 1
R — W R B 254
ZI B 80 s E I
— R M 2K

SLEEER
EBAT

M
KIS . 10 % 5k M) ) A8 1 5

110
1
112
113
113

115

109

BIHAESEIL

) I B —— e Uk
E23 2 Pag iR S

EH—RERE
REF “BHRHIEZR"
BE _HHARTIH

EIHREAR
KREKiEPS

EMEn
R T T T LY Y O
Rk BRERBEES

116
117
118
119
119

121

116

123
124
125
126

BHEEEX
BT HB AT
R A
TN
AR B ok
RAER “BER"

SThREMAR

EM &
% 3 69 I/ 5T 69 L RMRAP LA IR E R/
#h 37 3

|

BIHEESEX

HEE TT
H—[E] 2 57 g
e e el

& H #&ig



smmmn

128 #Fiz—BREIHAF S IEEET
e a 142 FEERELAMES
123 F3hkFIFF AT LA 24T ::34 iﬁ;:ﬁ%
145 Bk
REELS
o EIHAERA N
CEITE] 196 T A%
ZIHEETEX : EHa&n
129 )5 H SR faf 2 142 R 5-HBABMAR S RSB AT 34 5% FA%
130 %0
131 R%E @ PIME T
132 EEBIBARLNE
133 EMHIC SR Y
149 FHBRE
135 F R —ArE v 150 Hifaio
150 X E KIS H K&
EM2R , 151 FELWH S
129 Z/FEWIF ST IR RIFBE 2RI ER
ME BEEER
153 & &
(=») RER
EMen
EIHRESEX 148 BT/ At RIFSLIATER/ED B
136 “RIE” R
137 FKEE KK
138 k45 Rk
R RELSE
139 KR s
LIHEERAR : .
140 & Rk ThRES
154 RATBER: £ iy 10
EHEh 155 HRARE

156 HAEBAT

136 A % ROk /48 5 A2 08 KOk /B B Rk /3 B/ 157 Wsh At BT I

PR




=006

R G

DGR FPIEA T S

XIAOXUESHENGYOUXIUZUOWENDUOGONGNENGBAODIAN

SLEEAR
158 32 2 6o )R HE 147 A

EMan
154  Hak/H F/307 ¥ PR/ RM TR

BIHAEESE

159 M X

161 FEWFEHR
161 A i
162 AKkZAR
163  4li g K XUk

SHREA R
165 EEME FH

EMan
159 MAA/R RFAEIEEISTEE B R IR %
Z ) 64 A

() B2z

BINAESEIL

166 B Xk

167 —AB 5T
168 — U IE A IR
169 A A% b B4 200

SLHEEER
170 ZIFMe “$A" ik

EHE&n
166 B.)T/%35 09 7040/0F A /3 5 B R /140)F

(=) ZEige
BLEEEX

172 i 5 3 4% 5 9
173 Hpd R G H R

“,{,}

174 “HELFHR” BW—R
175 “MBE” HRIEK

ZIRERAR
177 REHES

EHan
172 K BRaRE kAR 0 3 6./ LR B4 /A

E 2911358

179 — Gl
179 0 |
180 ZilifTih
181 1

BThaEEN

183 # LHHAR
184 %ikev %y

E ZE

178 5% B3 &/ F B\ 3H/8 & ke B AR/ % & 3t
& VEIE R

BWEEEX
185 T H KK
185 HPEA LA
186 JLEWHEREA MR

ZIEEAR
188 JL&w¥ H

&R
184 AR EGRBILE N HIF/x—ILEF



189 X pid
190 “WA” HEF
191 HL—H

193 Ak LI

e

189 KA/ RHEN/ER KH/FLAHE
FPALIHAY R &

BINEESEI

195 =R RN Z ik

196 +HATF

197 )7 N AR B B AR XU
198 BB + 5 BIBE B 3k B 5

ZIHEERAR
200 HFERMHRA—EH%

EMER
194 = d R RN/ L RAMKRR T/ MR F
Bt R E /v e &

SEESEX
202 % it
203 BB
204 i A f0 BE B A

205

201

ZIEERER
FH WA G

EMEn

IR 6 S F AR S BIBBRARA 4+ 4 28R/ 5
AEAP R T E/IFHAA

207
208
209

211

207

213
214
215
216

218

213

BIHEEE
UN YR
BT KR T A
LZVEIN

SIThRE@N

BERHE

e
=

EMan

Fg & Sk /BT CF R 09 R bt &R A
WA——F

K> mzia

BIHRESEX

M4, RERGES
P _E 34

o sk IE
BAMRE “EM” HHE

STHREAN
LR R A EF AL

EMEn

W) 264K &/ X FF [T FAue) & U E R T A
PRk A ANPEAC K B/ b R B 3R/ b R 64 3 4L




XIAOXUESHENGYOQUXIU

OWENDUOGONGNENGBAODIAN

220
221

225

220

BHRBEX

HX, Rir
ERRBIEX
Hz#
ENE

E2 L1 T
ERR RSP

EHen
BRI R FBAT AR

227
227
228
229

231

226

S IHEESE
% A
H %
W L H i
A &
Sokean
AREE
MR
KKK ALK A/R k55 B %/ LA
ARIEREEIYRZA

233
234
235

237

BEEEX

W, XTHARER
Wr R
EAWE

ShRERAR

233

EMan
A/ IE 7

238

240

242

238

244
245
246

247

243

BDEEEX

K ) B
® R
HES®A

BLhEEAR
£meE R
EMEn

ARAS X 0 69 R G R GFRIA P % 6 e/
KR

Ko ~szm

BIHEESE

H #&
REXE
2 T AT

BTHEEER
ARWE

EMEn

K&/ ZMF M & R ETFhT B P
LR =

BEBEX

248 HMBENHZ T
249 74 W faf
250 HEAKILKFRTF



251

252

248

AR R E— LW

SIHEEER
WA

EHnan

B3 R ol @ 5 /4% Bk o 46 % BT A B BUST
Lt

254
254
256
257

258

253

BB
K % B
LA
RS ¥ RE
REH AL

BIhAEEN
REKGHKE
EMEn

KB EE E) =k BBIL IR AT/ L E AL
A _E#E

260
261
262

263

259

SIHREEX

1 Bl B /70N B
182 Bl Bk £
AT B AR AL

SThREAR
RANE

EMEn

{12 A AL B AL B AT AR B B R AR AR
At

265
266
267

268

264

BIHEESEX

I 1L
iR A
PR BUR Z R

SThREEAR
#3b

EHan

FORIE/R T % — K/ R KIER B AR E
Fol kAL B $

() BH%zm

270
271
272

274

270

279

275

BINAESESL

REROK Z WM
IR P L
PN LD e 2

STEEER
&L

EMER
o 1R 3/ R o o e A K S/
WAL MR AR B2 T A L

A XiE
KL Hlik
Mg, ROFR “XL”

SIHRERAN
A RFE

EMER
4 BB AR R TR B B/ R & $ A K
EAMEGEFIE S 60




FEOCICIR NI IEA | T S

B/ XIAOXUESHENGYOUXIUZUOWENDUOGONGNENGBAODIAN

CEZL SIMMEER

EIHEESEI 301 BEMBT

282 /NEL Eite

£, 295 B /4 G 69 AHH G B R A R dkk B B
284 A/ QQ

286 /Ml Rk
SRR @ R RA
287 “MAR” M
BEEEX
EMan 302 A %
282 AL R/EA GG IR 303 W 1k

304 5K G Al A I

CEFFTS 305 REXSWHTH

SThRERAR

B IEEE 306 HARMKF
289 S
290 /hRde EHEn
292 ¥ ity 302 ARALFE/DERL G 0 GHEAR
ZThRERAR ;
-
294 Ak ;
BIHEESEIL
V&R 308 # K
289 S 5/ PR/ BE ) A 309 % RyHs R

310 REXSMAUE

(o INFERSE 311 RBF L MHMN

e EIhRERA M
22 BIEEEX .
5is 312 AR EE
o5 e 296 /)UK
B 201 2w EHen
| 2 taee 308 HR/LHkM

298 WSS

299 ST Y itk



314
315
316
317

318

313

BIHEESEX

B MEEK

“RE” XRE&
AL B R —— = A
HH3E TR

2 IHREER
&0 w4

EHMEn
BATH /T — L —— M B/ H A L

2

@

326
327
327
328

330

326

SYEEX
20 47 JF5 1y e il
50 4F J5 614 K
e g e g
R K MK

ZHREER
BEHE LK

Haa
BAH BRIBAR AL 03 R E B4
BE

OEITE

331
332
333

BYHEESEX
LA R F R
B T B KR
B 25 S T

320
321
321
322

323

319

334

331

SmEEEX
W 7 B
R % M HBk
LEACLD
AR 1) AR

SIhEAN
A KR

MR
F 4 AR IR/ B A S %A A BRI

BREXER G

BIHEERAR
Rkt F A

EHER
FA/EFATR 2025 102 RE R

336
337
338
339

341

336

BLEEsEX
— WA B iE
KA FI/N 5
R L%
HAKBE

SLHEEER
P EF

Han
—RBET 6 0B/ B 55 X AR5 L 58/
8 Rl KBARIZ R A




NI IEA . .

B/ XIAOXUESHENGYQUXIUZUOWENDUOGONGNENGBAODIAN

SRHA

34 % 5 & KIR)
A— 7 W4 (BXF )

343  (“FHREER) L4 EHMan

344 SRZWZIE 343 TR R/L 5 IRAR/ N T id T/ AT
345 (MDA Bs

346 B (WEMET)

) RAXEA -

IO/ E DB TP KRAHEA $ 41T
(=) REER o
SWRESEX @ FF) oo 28 40

350 EAPLR G A ki

(e

351 3k & BT o 0 B BIHEESEIC
352 FARIL T /NGRS A B B 360 A
361 A BK R
SRR 362 9 i
353 iMARIALE
Ean BTHEEER
350 RMAGAAIRNZORESERORLA | 364 Ak HE
¥ & LAl AR /8
EMan
Q & iz &0 360 &é@dw%@ﬁﬁﬁfwuﬁwﬁg/mée@
Y R AR BRGs ok A A5 38 &, 84 5 o
BIHEESEX
355  JCH AU B @ ) 1E R 8f
HE T P S
B W RE LA RS BIEREEX
B¢ BB E) G 421 Al 366 T & B

367 ' HWT hAE

BIHRERAR 367 I/ KB
A AvE KR %S 1R R —SRABE
BThRERAM
Even

369 ey K
Ky JR 0GR M/ P S R RS L AR 4




378 Wik
EMER 379 Bk #
365 F LA/ KRR EEARGRIHRKEY
HF ZIhRERAN
380 EZHFHHMHKAEZP AT
(=) Rk = EHEA
375 A RU/K AR 6 ST 4% AR/ AR 4 BBk B
BIHRETEL P
370 1L 7 JI M
371 EHFkL %
ZIHEERAR BIHRETE L
374 KRR IHF—I TR 381 HRAMETIE
382 HALERE
M 383 MR LSHA
370 Sk FE/ALAR K KA /H T A 383 JERKHMtARAFAGH
EIhREA R
@ mmﬁ% 385 — KA L
BMEEBEX EHeh
375 REBEERM/N3HY 380 A ARG RELR/IE K00 MR B IR I 693 F/ L
376 T E K REN B FEHT O R/E R oL,
377 M

IR = = S ASANAAAAASA ARARN A NAAA A

() i K @8 STHEEA

£ THEESEST 394 EibAGEFE

388 ALK bk EHESR
389 WAILGHAEZL
390 HiEHT

391 BRBEKH

392 #HEIHIAR—FEE

388 HA/ik BB Z EIS R R KL KRR
TEiX/a4




TR FRICAN K S

KIAQXUESHENGYDUXIUZUOWENDLGOGOINGN

I

BHHETEI
396 M4 R—IEWTIH
397 EWEEE
398 MU
398 HBERMAR “HAL”

SEETR
400 A7 R LEFF

EMEn

395 &2 P EA/EE/TE AT/ E 63—
RIFFFRBIRATE RN P R 2

(=) ZRiLIz

BITHAESEI

402 HREITHEEN

403 ek, ATLLA R

404 W HEROTPEAER
405 FiIRSBARBERREAEST
406 fESJ M EAN

SThEERANM
408 i B4 R

&

402 %48 T—NMREIRME R HIPER B B/ %
5 ERIZVRBIRRRA DI EF %3
AR5 F

SR
409 i %
410 BEHY—HR
411 BRI IR R

BIHEEMR
413 ERARZVEMNHUEE

EnEn

409 I K E/HR B RBBILIR/ERBE B MR
¥, MBS LE

BYEETEX

415 555, WRET
416 1B1E, 5] SUi3/AN
416 A= iE 9% R

417 KL

418 =ML

SThRERAR
419 EHEE

EHa&n
414 5 R /5 & 0/ T kR K 89 1/
BT/ EAE

SWREEX
422 & (LK) AR
422 EPEREE
423  (kirfE) BRI
424  (W#H) BFR

E 2] 130
425 ik (BFeHF)

HEn
421 ANB ik A/ KR D ik A 6 s
R 7 F IRk e 3R



